
                                                            

 

Njoftimi për dhënien e kontratës 
 

ITT/AQH/2024/007 

 
 

I. AUTORITETI KONTRAKTUES: 

Emri Zyrtarë: Swiss Tropical and Public Health Institute - Accessible Quality Healthcare 

(AQH) Projekti në Kosovë 

Adresa: Rr. Tirana, Prime Residence, C 4/3, Hyrja D, kati 6, nr. 16, 17 & 18, 10000, Prishtinë, 

Kosovë. 
Email: gani.surdulli@aqhproject.org  
 

II. OBJEKTI I KONTRATES: 

Titulli i kontrates: “Furnizim, transport dhe montim të Invetarit për nevoja të Qendrave të Mjekësive 

Familjare” në Kosovë -ITT/AQH/2024/007 

Vendi kryesor i punimeve: Qendrat e Mjekësisë Familjare në Kosovë 

 

III. DHËNIA E KONTRATËS:  

Data e dhënies së kontratës: 17.01.2025 

Data e parashikuar e nënshkrimit të kontratës: pas 10 ditëve. 

 

Emri zyrtar i operatorit ekonomik të cilit i është dhënë marrëveshja: 

“Galanteria” L.L.C. 

 

Adresa: Rr: “Ismail Qemali, 11000 Podujevë, Republika e Kosovës 

 

Çmimit total i ofertës: 30,115.00 EUR 
 

Falenderojmë të gjithë aplikantët që iu përgjigjën këtij aktiviteti tenderimi. 

 

Date: 17.01.2025 
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